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
Stellplatz (zzgl. 10.000,-*) Bj. 1996, V: 55,00
kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl: B, KP: 235.000,-*
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Wedemark...
OT:Bissendorf, moderne, großzügigeMaiso-
nettewohnung mit 3-Zi., ca. 135m², 1. OG,
EBK, 2 Bäder,Terr., Stellpl., Bj.1997,V:74,10
kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl: B, KP: 365.000,-
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Lgh.-Hainhaus...
Zwei Baugrdst. mit Feldrandlage, 2.400m²
Grdst., bebaubar nach Bebauungsplan,
erschlossen, ohne Altbestand, können auch
einzeln erworben werden, KP: 820.000,-
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Wedemark...
OT:Bissendorf, geräumigesEFHmit 5-Zi., ca.
176m²,EBK,Kamin,HWR,2Bäder,KR,Terr.,
Grg.+Stellpl., ca.1.200m²Grdst., Bj.1977, B:
110.9 kWh/(m²a), Öl-ZH, Kl: D, KP: 620.000,-
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Langenhagen...
Gemütl. 4-Zi.-ETW, 92m², 4-OG., 2 Bäder,
Südbalkon, Stellplatz, Bj. 1979, Erbpacht:
53,50,-* p.M., Restlaufzeit:bis 16.10.2078,V:
104 kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl: D, KP: 220.000,-
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Waldhaus in 29690 z Verkauf von Pri-
vat, auf Erbpacht, 1.Wohnsitz möglich.
3Z,Kü,Bad,HWR,Glasfaser.
95.000*VB
waldhausverkauf@web.de

Langenhagen...
Vermietete 3-Zi.-ETW, ca. 78m², 1.OG., Blk.,
Fahrstuhl, KR, Garage, Bj. 1982, V: 127,12
kWh/(m²a), Gas-ZH, Kl: D, KP: 245.000,-
von-wuelfing-immobilien.de % 1 26 07 70

Tiefgaragenplatz von Privat für 17.000
* in Langenhagen-City, Walsroderstr.
78 mit besonders breiter Zu- u. Abfahrt
(für SUV geeignet) % 01 51 56 95 66 09
Wennebostel Neubau v. 2+4-Zimmer-
Eigentumswohnungen, FBHZG, EBK,
Wärmepumpe, Aufzug, schlüsselfertig,
www.hshausbau.de % (0 51 30) 59 63

4-Zimmer-ETW gesucht...
Versicherungskaufmann undBürokauf-
frau su. eine helle 4-Zi.-ETW in einem
gepfl.Wohnhaus. EBKwird gerne über-
nommen (k. Muss). www.von-wuelfing-
immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Verheiratetes Paar...
sucht zusammen mit dem Sohn (4) ein
solides Haus mit 4 bis 5 Zimmern und
Carport oderGarage (keine Bedingung)
in ruhiger Lage. www.von-wuelfing-im-
mobilien.de Tel. 0511-1260770.

Nach Auszug der Kinder...
sucht ein sympatisches Ehepaar, beide
Mitte 50, eine charmante 3-Zimmer-
ETW mit Balkon oder Terrasse (keine
Bedingung). www.von-wuelfing-immo-
bilien.de Tel. 0511-1260770.

Auch zum Renov./San. ges.
Malermeister sucht ein sonniges Haus
mitmind. 100m²Wfl. undschönemGar-
ten in ländlicher Lage. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.
Erste eigene ETW...
Mitarbeiter der Nord LB su. eine helle 2-
Zi.-ETW. Gerne mit Keller- o. Abstell-
raum (kein Muss). www.von-wuelfing-
immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Ergotherapeutin sucht...
mit ihrem Mann ein gepfl. Haus mit
mind. 4 Zimmern und Keller (keinMuss)
in schöner Lage. www.von-wuelfing-
immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Allgemeinmediziner su.
ein hochwertig ausgestattetesHausmit
mind. 180m² Wfl. und schön angeleg-
tem Garten in Toplage. www.von-wuel-
fing-immobilien.de Tel. 0511-1260770.

Projektmanagerin...
sucht eine solide 2- bis 3-Zimmer-ETW
mit Stellplatz (keine Voraussetzung) in
ruhiger Lage. www.von-wuelfing-im-
mobilien.de Tel. 0511-1260770.

Wir su. v. Pr., 3-Zi.-Whg.,Lgh., zu sofort
o. später, 70-80 m², mit Balkon, Kauf-
preis VB % (01 73) 4 67 81 24

JungesÄrztepaarsu.ETW(1-4Zi.Whg)
in/um Hannover. % 0178 5433140

Vinnhorst Grashöfe Erstbezug nach
komplett Renovierung, helle ruhige 3Zi.
Whg, 1.OG, 82m², gr. Balkon, Wasch-
keller, gr. Keller, Garage möglich, KM
920*; ca. 200*NK,Garagemöglich, EB
101,7kWh, MS, frei ab 01.04.2025
% (01 72) 5 15 15 97
Bissendorf Nähe Bahnhof
Exklusive 2 Zi. Whg., 80 m², Wohn-Ess-
zi., Schlafzi., Bad, Gä.-WC, gr. Blk.,
Stellpl., in 1.Etg., 4 Fam.-Haus, Bj. 2016
mit Wärmep., Kl. B, KM 950* + NK- Vo-
rauszahlung 150* % (0171) 792 1660
Mellendorf, sehr schöne neu renovier-
te 3-Zi.-Whg. im EG, 76m², Badmit Ba-
dewanne u. Fenster, Blk, Keller, max. 3
Pers., keine Tierhltg., 674,00 * KM +
NK/MS ab 1.5.25 % (01 62) 6 23 74 79
Engelbostel 70m2Wohnung zu vermie-
ten. Altbau über 2 Etagen, 2,5 Zimmer,
Bad mit Fenster neu. 500 * KM
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